
41. bál 

Vážený lide TAKový,  

kontaktovaly nás loděnice firmy Harland & Wolff na Queen´s Islandu v blízkosti 

Belfastu, že v nejbližší době bude na vodu spuštěna replika lodi Titanik. Její 

slavnostní první plavba se má uskutečnit dne 30.3.2012, tedy těsně před 100. 

výročím vyplutí jejího originálu. K této příležitosti TAK dostal přednostní právo 

zakoupit lodní lístky za velmi výhodnou cenu v celém rozsahu tehdejší nabídky, 

tedy od salónních kajut až po třetí třídu.  

Stejně jako před 100 lety nám k dispozici budou strojníci, topiči, elektrikáři, 

kotláři, hasiči, stevardi a stevardky, čističi oken, skladníci, stenografové, kuchaři, 

maséři, myči nádobí a vyhlášení číšníci restaurantu přilehlé horní paluby. 

Jedinečný taneční parket na horní palubě bude samozřejmě vybaven všemi 

nádherami jako tehdy, chybět nebude ani balkon, ze kterého je nádherný výhled 

na celý parket. K tanci a poslechu nám věhlasní umělci budou hrát dobové 

taneční skladby a melodie. Jsme přesvědčeni, že se bude jednat o 

nezapomenutelný zážitek. 

Dovolujeme si proto v zastoupení kapitána lodi, kterým tehdy byl Edward J. 

Smith, a na jeho počest vás pozvat na tuto výjimečnou plavbu a akci s názvem 

„Tancujeme na Titaniku, aneb TAK se nikdy nepotopí“. 

 

Pavel a Jirka 


